特例郵便等投票に係る投票用紙等請求書

 特定患者等の郵便等を用いて行う投票方法の特例に関する法律（以下「特例法」という。）第３条第１

項の規定により、令和４年４月１０日執行門川町長選挙において、次の現在する場所で郵便等による投

票を行いたいので、同法施行令第１条第１項の規定により投票用紙及び投票用封筒の交付を請求します。

令和  年  月  日    門川町選挙管理委員会委員長 殿

（備考）

 1 氏名欄の氏名は、必ず自分で書くこと。

 2 投票用紙等は「現在する場所」に郵便等により送付されるので、明確に記載すること。

 3 特例法第２条第１号の外出自粛要請又は同条第２号の隔離・停留の書面を提示すること。

   提示ができない場合は、該当欄にその理由を記載すること。

 4 「在外選挙認証」「選挙人名簿登録証明書（船員）」「南極選挙認証」の交付を受けている場合は、そ

の写しを同封すること。

受付番号 投票区 名簿番号 処理番号

（投票用紙等送付先）

現在する場所：

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名 （氏名は自署すること）

住所

生年月日 性別

連絡先（電話番号）

外出自粛等の書面の写し　　　有　　・　　　無　（有の場合写しを同封）

書面がない場合 ①その理由　　　交付を受けていない・その他

その他の理由（　　　　　　　　　　　　　　　）

②管轄保健所　　　　　　県　　　　　　　保健所

期間不明の場合、開始日は感染の診断を受けた日、

終了日は空欄としてください。

③自粛等期間　　令和　　年　　月　　日～　　月　　日